COMISION ESTATAL ELECTORAL

RELACION DE RENTAS
DEL MES DE ABRIL 2015
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DEPENDENCIA

Comisi6n Estatal Electoral

Comisi6n Estatal Electoral

Comisi6n Estatal Electoral

Comisi6n Estatal Electoral

TOTALES

Renta del edificio de la CEE.

CALLE NUMERO
Madero Oriente 4066 Int. D
Arteaga Pte.y Extensiones Carlos Salazar y Vallarta Nte. 14! 1462, 1468, 818
Madero Poniente 1423 Pte.

Vallarta Norte Extension 832

Renta de los estacionamientos de la CEE.

Renta de la bodega de la CEE.

COLONIA

Carr. Mty.-Miguel Aleman
Centro
Centro

Centro

RENTA

93,788.54

82,718.24

85,000.00

23,508.63

285,015.41

IVA

15,006.17

13,234.92

13,600.00

3,761.38

45,602.47

RENTA
+IVA

108,794.71
95,953.15
98,600.00

27,270.01

330,617.87

ARRENDADOR

Inmobiliaria Alki, S.A.P.1. de C.V.
Val Proyectos y Desarrollos, S.A. de C.V.
Eutimio Martinez Cisneros

Zeferino Valdés Dominguez




